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							Zdarzyło się w Galileuszu

I.
Tych biletów wstępu jest mniej niż zainteresowanych. Starania o nie - wcale do łatwych zadań nie należą. Ale to nie zdobycie biletu wstępu jest w tych staraniach najważniejsze.

Dobrze zdany egzamin ósmoklasisty i maturalny jest jak bilet wstępu na wybrane wydarzenie.

II.
Po próbnym egzaminie ósmoklasisty z matematyki M.* wyszła z przekonaniem: nic nie umiem, nie zdam, nie dostanę się do lo, jestem beznadziejna.

Antidotum na brak wiary w siebie okazała się współpraca z Panem od matematyki z Galileusza. Zaowocowała tym, co w staraniach dużo ważniejsze: wzajemną sympatią motywującą do pracy, dorealnieniem obrazu wiedzy i umiejętności Ósmoklasistki, poczuciem własnej wartości i sensu podejmowanego trudu. 

A co z biletem wstępu? Skoro matma zdana z wynikiem 100%, to wiadomo... ( i zapewne więcej takich zdarzeń w Galileuszu 5Agnieszka Foryś,  2023-09-06
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							Pan Bartosz sprawił, że moja córka zaczęła rozumieć i kochać matematykę oraz fizykę. Jego metody są innowacyjne, a podejście do nauczania jest inspirujące. Jej wyniki gwałtownie wzrosły, a jej entuzjazm do nauki nie zna granic. Galileusz Kraków to absolutny numer jeden w edukacji!Galileusz Kraków to absolutny numer jeden w edukacji!5Tomasz Z.,  2023-08-22
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							Pan Mateusz przekształcił mojego syna z niechętnego ucznia w prawdziwego miłośnika literatury. Jego indywidualne podejście i pasja do nauczania są wyjątkowe. Galileusz Kraków to miejsce, gdzie każde dziecko może się rozwijać!Galileusz Kraków to miejsce, gdzie każde dziecko może się rozwijać!5Monika Stępień,  2023-08-22
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							Dzięki cierpliwości i umiejętnościom pani Patrycji, moja córka pokochała matematykę. Jestem zachwycony jej postępem i podejściem do nauki. Galileusz Kraków to gwarancja sukcesu!Galileusz jest Super!5Rafał  M.,  2023-08-22
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							Pani Małgosia naucza moją córkę angielskiego i jestem pod wrażeniem jej podejścia. Dzięki niej moja córka osiąga znakomite wyniki i z zapałem się uczy. Wybór Galileusz Kraków to była jedna z najlepszych decyzji!Gocha rządzi!5Anna B.,  2023-08-22
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							Galileusz pomógł mojemu synowi odkryć piękno języka polskiego. Teraz czyta z pasją i ma wspaniałe wyniki. Jego metody są skuteczne i angażujące. Galileusz Kraków i pan Mateusz to prawdziwi bohaterowie!Super5Łukasz S.,  2023-08-22
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							Szkoła Galileusz - to jedna z najlepszch szkół udzielających korepetycji z różnych przedmiotów. Władze szkoły mieli świetny pomysł na połaczenie merytoryczności z pomysłowościa i elastycznością. Jestem zadowolona wraz z córką Julia i na pewno będziemy kontunuować zajęcia w kolejnym roku szkolnym.Znakomita5Agnieszka G,  2023-06-12
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							na początku roku szkolnego zakupiłam pakiet przygotowujący do egzaminów ósmoklasisty, zasady funkcjonowania szkoły są czytelne, nauczyciele kompetentni i cierpliwi !!!! Syn, który nie lubi szkoły, na zajęcia do Galileusza chodził z chęcią.
Jeśli czegoś nie wiedział lub nie pamiętał nie bał się zapytać lub poprosić o wyjaśnienie.
Polecam szkołę, a na wyniki z egzaminu wciąż czekamy :)
gdyby można było pomyśleć o większym zapleczu, ale koniecznie bez drastycznej zmiany lokalizacjiGalileusz jest na 65DR,  2023-06-06
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							Zajęcia odbywały się zawsze o umówionej porze, prowadzący zajęcia Pan Bartosz wspaniale uczył matematyki do maturypolecam 5Ela ,  2023-06-06
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							Dziękuję Pani Julii za pomoc w przygotowaniu do matury z biologii. Cenne wskazówki, konsekwentne sprawdzanie mojej wiedzy i wspólne rozwiązywanie zadań maturalnych sprawiły, że bardzo dobrze zdałam biologię i dzięki temu wynikowi dostałam się na wymarzony kierunek - weterynarię :)Podziękowania dla Pani od biologii 5JRS,  2022-08-29
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							Super polecam Polecam super oddaje 5Dzanun ,  2022-05-18
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							Polecam zajęcia zajęcia z biologii. Dzięki cudownej nauczycielce zdałam wysoko maturę i dostałam się na wymarzony medyczny kierunek. Cudowna nauczycielka5Julka W.,  2021-08-26
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							Polecam zajęcia z Panią Julią od biologii. Pełen profesjonalizm i pasja w nauczaniu. Zawsze przygotowana do zajęć, ciekawe materiały dodatkowe i polecane filmiki podsumowujące treści z zajęć. Na lekcje często przynosiła dla nas pyszne ciasteczka :P Chodziłam do niej na zajęcia grupowe prawie cały rok i naprawdę polecam!!! Maturę zdałam lepiej niż się spodziewałam i dostałam się na wymarzony kierunekPolecam zajęcia z biologii5Maria,  2021-08-22
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							Mój syn Mateusz ma zajęcia z Panem Bartoszem od początku lutego 2021. Jest w 8 klasie. Do tej pory nauczyciele z którymi miał zajęcia nie dotarli do mojego dziecka wystarczająco. Dodam, że szkoła co miesiąc robi próbne testy 8 klasisty na których mój syn wypada tragicznie. Zmieniło się to dopiero na ostatnim teście. Z 7% wynik poszedł w górę na 67%. Panie Bartoszu! Dzięki Panu mogę spać spokojnie i bez obaw o egzamin syna. Gratuluje podejścia i polecam niezdecydowanym! Nie jest jeszcze za późno!SERDECZNIE POLECAM5Michał,  2021-08-09
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							bardzo dobra firma, kursy maturalne działają, matura zdana super, z czterech przedmiotów miałam korki, z matmy napisane dużo lepiej, niż się spodziewałam, najlepszy wynik, jaki mogłam osiągnąć. Ogólnie, gdybym wzięła roczne kursy, to z tymi nauczycielami zdałabym jeszcze lepiej, pewnie powyżej 90%. Polecam bardzo, może skorzystam z innych kursów:)Bardzo dobra szkoła warta swojej ceny5Becia,  2021-07-16
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							Uczęszczałam na kurs maturalny z matematyki poziom rozszerzony do Galileusza  , dostałam się na wymarzoną   uczelnie Polecam 5Agnieszka,  2020-09-12
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							Bardo dobre zajęcia, które pozwoliły mi lepiej przygotować się do matury i pogłębić własną wiedzę. Z miłą chęcią polecam każdemu.Z miłą chęcią polecam każdemu.5Jakub ,  2020-08-11
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							Mieliśmy wielu innych korepetytorów ale dopiero nauczyciele z Galileusza potrafili tak wytłumaczyć materiał synowi że dwukrotnie już uniknął powtarzania klasy. Także polecam z czystym sumieniem.Polecam z czystym sumieniem5Malwina,  2020-08-11
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